
                           Jul og Nyttårs info 2023 for HHP. 

     Da nærmer vi oss Jul og Nyttårsfeiring på Hafjell i 2023, men først litt oppsummering fra høsten. 

1. Fiber i vårt hyttefelt. Eidsiva kom sent i gang og underleverandørene som stod for graving 

klarte ikke å grave ferdig før frosten kom. Resultatet ble at ca. 50% fikk gravd fiber inn til  

hytta og deretter installert ny nettløsning. Den andre halvparten må leve med en litt mer 

ustabil coax løsning frem til våren 2024. Det betyr fortsatt litt graving og bråk til våren. Etter 

all graving og etterfylling, så vil styret måtte gå befaring for at sluttarbeidet skal få tilnærmet 

samme standard som før gravingen startet. Dette vil være viktig for fremtidige kostnader til 

veivedlikehold. 

2. Grunneiernes planer om fortetting. Det er ingen ny informasjon om disse planene, ei heller i 

kommunen. 

3. Hjemmesidene. Det vil vurderes å ta i bruk Styreweb til ny hjemmeside løsning. Mer arbeid 

og kostnader vil bli vurdert på nyåret. 

4. Øyer Kommune og byggeplaner i Hafjell. Planene rundt flere hundre leiligheter rundt Vidsyn 

er ute på første gangs høring, Hafjell 950/Gaiastova er også ute på høring med svarfrist 22 

januar 2024. Gå inn på hjemmesidene til Øyer Kommune under fanen Høringer og 

kunngjøringer nederst på forsiden og gi deres feedback. Fremdriftsplanen til 2. gangs høring 

på Kommunedelplanen for Øyer Sør er utsatt. På siste møte med ledere i Velforeningene var 

det flere som påpekte kommunens ansvar for en mer aktiv kommunikasjon mot hytteeierne, 

ikke bare forutsette at alle leser alt til enhver tid. 

Ellers så ber Kommunen hytteeiere om å gå inn på kommunens hjemmeside og søke på 

«Spørreundersøkelse». Kommunen har fått 228 svar av potensielt nesten 3500 og ber flere 

om å delta på undersøkelsen. Undertegnede synes svarene nå ser altfor «pene» ut, så gi ditt 

bidrag. 

5. Glør og søppelhåndtering. Glør vurderer mulighetene for adgangskontroll med 

søppeltømming i fremtiden. Da trenger de samarbeid med velforeninger sier de selv. Noe av 

tankene er å sentraliser miljøstasjonene til færre og større for å lette adgangskontroll og 

kostnader ved dette. HHP mente at dette ville gi økt bilbruk i hyttefeltene for å kvitte seg 

med avfallet, noe som definitivt ikke er ønskelig. Innspill ble tatt til etterretning. 

6. Styret minner hytteeierne om fristen for å ta opp saker til årsmøte skriftlig, frister er på 

hjemmesidene. 

7. Nyttårsfeiring på Panoramaplassen den 31.12.2023. Arrangements komiteen med Trude 

Jensen og Tron Mathisen, sammen med Gunnar Bjørge er klare. 

Se vedlagt eget infoskriv: Invitasjon til Nyttårsmarkering 2023.  

NB! Fyrverkeri: Styret har hatt mange henvendelser angående fyrverkeri. Vi henstiller derfor til alle 

hytteeiere om å begrense bruk av fyrverkeri fra felles markeringen og frem til midnatt og deretter 

avtagende etter kl 01.00, dette av hensyn til naboer med små barn og husdyr, samt ville dyr. Tusen 

takk for forståelse. 

 

 

En riktig God Jul og Godt Nyttår ønskes dere alle sammen. 

 
Styret i Hytteeierforeningen i Hafjell Panorama, HHP. 
 


